全非矿标委〔2025〕29 号

关于公示《高纯石英》等 2项国家标准
（征求意见稿）并征集意见的通知

各有关单位和专家：

根据《国家标准管理办法》有关规定，由全国非金属矿

产品及制品标准化技术委员会负责组织制定的《高纯石英》

（计划号：20250582-T-609）和《高纯石英中二氧化硅含量

测定及表示方法》（计划号：20250579-T-609）2 项国家标

准征求意见稿已完成，现予以公示，截止日期为 2025 年 12

月 17 日。如对该 2 项国家标准（征求意见稿）有不同意见，

请在公示期间填写国家标准（征求意见稿）意见反馈表并发

送至全国非金属矿产品及制品标准化技术委员会秘书处邮

箱（收件邮箱：SACTC406@163.com），邮件主题请注明：“标

准名称+国家标准公示反馈”。逾期不复函，按无异议处理。

联系方式：

收件单位：咸阳非金属矿研究设计院有限公司（秘书处）

收件人：张红林（13892993560） 侯彩红（13399184130）

地址：陕西省咸阳市秦都区滨河路 5 号 邮编：712021

电话：029-33335617 33313593 E-mail：SACTC406@163.com

附件：

1.《高纯石英》（计划号：20250582-T-609）和《高纯

石英中二氧化硅含量测定及表示方法》（计划号：

20250579-T-609）2 项国家标准征求意见稿、编制说明及公

平竞争审查表；

2. 国家标准（征求意见稿）意见反馈表。

全国非金属矿产品及制品标准化技术委员会

2025 年 10 月 17 日

全国非金属矿产品及制品标准化技术委员会 2025年 10月 17日印发